
  

  

  Č.j.:  10719/2020-SŽ-OŘ PLZ-ÚPI 

 

1 
 

 

Dodatek č. 1 

k rámcové dohodě na provedení stavebních prací 

„Opravy zabezpečovacích zařízení u SSZT v obvodu OŘ Plzeň 2020-2022“ 

č. Objednatele: E654-S-467/2020 

č. Zhotovitele: A1 499 19 

uzavřený na základě ustanovení § 131 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 

Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“)  

mezi: 

Název:   Správa železnic, státní organizace 

Sídlo:   Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

IČO:   709 94 234 

DIČ:   CZ70994234 

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384 

Zastoupen: Ing. Radkem Makovcem, ředitelem OŘ Plzeň, na základě pověření č. 2847, 

ze dne 7.1.2020 

Bankovní spojení:   xxx 
číslo účtu:  xxx 

Adresa pro doručování písemností v listinné podobě: 

Správa železnic, státní organizace 

Oblastní ředitelství Plzeň 

Sušická 1168/23, PLZEŇ 326 00 

 

Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě: 

ePodatelnaORPLZ@szdc.cz 

 

jako „Objednatel“ na straně jedné 

a  

Společnost „Opravy SSZT Plzeň“ dodavatelů: 

Název:   První SaZ Plzeň, a.s. 

Sídlo:   Wenzigova 8, 301 00 Plzeň 

IČO:   263 29 921 

DIČ:   CZ26329921 

Bankovní spojení: xxx 

Číslo účtu:  xxx 

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 915 

Zastoupen:  Janem Rychterou, prokuristou společnosti 

 

(jako „Zhotovitel“ - vedoucí společník) 

 

mailto:ePodatelnaORPLZ@szdc.cz


  

  
  

 

2 
 

a  

Název:   EPLcond, a.s. 

Sídlo:   Purkyňova 2873/19a, 301 00 Plzeň 

IČO:   263 46 575 

DIČ:   CZ26346575 

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 1787 

Zastoupen:  Alešem Chadimou, předsedou představenstva 

 

(jako „Zhotovitel“ – další společník) 

 

 

Na základě ustanovení čl. 7, odst. 23 a čl. 8, odst. 8.3 rámcové dohody s číslem objednatele E654-

S-467/2020 a číslem smlouvy zhotovitele A1 499 19 se smluvní strany, v souladu s všeobecnými 

obchodními podmínkami této rámcové dohody, dohodly na uzavření dodatku č. 1.  

Důvodem uzavření dodatku k rámcové dohodě  je aktualizace jednotkových cen Sborníku ÚOŽI pro 

rok 2020 (platného od 1. 4. 2020), které budou navýšeny o příslušný nabídkový koeficient a 

použity pro uzavírání dílčích smluv po uveřejnění tohoto dodatku. 

 

Ostatní ustanovení rámcové dohody zůstávají beze změn. 

 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění tohoto dodatku v registru 

smluv. 

 

Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek k rámcové dohodě podléhá uveřejnění v 
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS“), a 
současně souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, předmětu smlouvy, jeho ceně 

či hodnotě a datu uzavření této smlouvy.  

 

Zaslání dodatku rámcové dohody  správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv 
zajišťuje Správa železnic, státní organizace. Nebude-li tento dodatek RD zaslán k uveřejnění nebo 
uveřejněn prostřednictvím registru smluv, není žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po 
druhé smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo 
vzniknout mohla. 

 
 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 



  

  
  

 

3 
 

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, z nichž 1 vyhotovení obdrží objednatel a 2 vyhotovení 

obdrží zhotovitel. 

 

 

V Plzni, dne 16. 4.2020             

 

 

 

Objednatel:                Zhotovitel:    

 

 

 

…………………………………………….. …………………………………………………. 

Ing. Radek Makovec     Jan Rychtera 

Ředitel Oblastního ředitelství Plzeň   prokurista společnosti 

Správa železnic, státní organizace   První SaZ Plzeň a.s. 

 

 

 

 

       ………………………………………………… 

       Aleš Chadima 

       předseda představenstva 

       EPLcond a.s. 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2020-05-15T11:35:01+0000




